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INDEX

SANCTORUM
IN TOMUM YII OCTOBEIS.

(Animadvertere velit lector posteriorem hujus tomi partem
inchoari ad paginam791 , seque extendere usque ad finem ) .

A .
15 A gileus , Martyr , Carthagine . Sylloge ex

-£4 . Martyrologio Romano et Hieronymianis 7 .
16 Amandus cum Juniano . Vide Junianus .
16 Ambrosius, Cadurcensis episcopus et Confes-

sor. Comment . prav . § i . Memoria Sancti in Fastis
sacris et ejus cultus 1031 . § n . S'

. Ambrosii episco-
patus et res in eo gestse 1033 . § hi . Discutitur
opinio Casimiri Oudini , qui S . Ambrosium Cadur-
censem auctorem facit Librorum de Mysteriis et de
Sacramentis , S . Ambrosio Mediolanensi vulgo tri -
butorum 1037 . § iv . S . Ambrosius, detectus coelesti
indicio , Bomam proficiscitur et in reditu obit 1042 .
Vita S . Ambrosii episc . auctore anonymo . Ex MS .
Andrese du Chesne , collato obitur cum MS . Nico¬
lai Belfortii : accuratius cum MS . reqinse Suecias
1046 .

16 Anastasius , monachus et eremita in Gallia .
Comment . praiv . § i . De Sancti cultu , biographo ,
ejusque in Normannia gestis 1125 . § ii . S . Ana¬
stasius Cluniacum petit ; quseritur quo anno et cur
a S . Gregorio Papa VII in Hispaniam missus sit ; an
ad prsedicandum Sarracenis ? Mors et Eeliquise
S. Anastasii 1131 . Vita S . Anastasii , auctore
Galterio , ex editione Mabillonii . Sancti patria ,
monachatus in Monte S . Michaelis , vita eremitica ,
secessus Cluniacum et in Hispaniam , reditus Clunia¬
cum , repetita eremus , mors in pristina dioecesi Bi-
vensi 1136 .

15Antiochus,episcopusConfessorLugduniinGallia .
Sylloge historica de ejus setate , gestis et cultu 17.

15 Antoninus cum Cannato . Vide Cannatus .
16 Aufldus cum Saturnino . Vide Saturninus .
15 Aurelia , Virgo , Argentorati in Alsatia . Syllo¬

ge . S . Aurelise in Fastis sacris memoria , Acta qualia -
cumque , cultus sacer , et ab bomonyma Eatisponensi
distinctio 27 .

B .

16 'Qaldericus , confessor in Montefalconis , in
-Dagro Eemensi . Comment . puv , § i . Fasti

sacri , monumenta historica , quse de S . Balderico
supersunt 909 . § n . Synopsis vitse ; quo tempore
monasterium S . Petri Eemense a S. Balderico
conditum sit ; tempus natale S . Balderici ; est hic
Sanctus , non secus ac aliquot alii , filius Sigiberti I
regis 911 . § m . S . Baldericus exstruit Bemis sorori
suse S . Bovae monasterium , ad quod pertinebat
templum S . Mariae extra muros urbis ; condit
Falcomontanum monasterium , ubi discipulum habet
S. Wandregisilum , uti , excussis hujus Sancti Actis,
probatur ; nova chronotaxis gestorum SS. Balderici
et Bovae texitur ; moritur S. Baldericus 914 . § iv .
Elucidantur aliquot puncta historica ad coenobium
Montisfaleonis spectantia 918 . § v. Amissio om-
nium fere S. Balderici Eeliquiarum ; cultus in

dioecesi Coloniensi et in Montefalconis , cum exsta -
ret capitulum et postquam destructum est 920 .
Vita , miracula et tranlationes S . Balderici .
Ex EistoriaEcclesise Remensis Flodoardi , lib . iv,
c . xxxviii et seqq . , edita in Bibliotheca Patrum
maxima Lugdunensi , secundum recensionem Col-
venerii . Cap . i . S . Baldericus Eemis exstruit coeno¬
bium puellarum , in Montefalconis monasterium 923 .
Cap. ii . Miracula et translationes usque ad finem
fere saec . ix 924 . Cap. in . Beliqua miracula et trans¬
lationes S. Balderici usque ad medium fere saec . x
927 .

16 Bassianus , Martyr , Syracusis in Sicilia. Syllo¬
ge de ejus cultu et passionis tempore 796 .

15 Baudericus seu Baldericus , Confessor , in dioe-

cesibus Lingonensi et JSduensi in Burgundia . Comm.
Praiv . Sancti Acta fabulosa , cultus legitimus , aetas
incerta 49 .Vita seu Acta ex antiquis Breviariis 52 .

16 Bercharius , Martyr , abbas et fundator mona-
steriorum Altumvillaris et Dervi . Comment . praiv.
| i . Memoria in sacris Fastis , cultus et Acta 986 .
§ ii . S. Bercharii patria , tempus natale , monacha¬
tus Luxovii 990 . § m . Fundata a S. Berchario
monasteria Altumvillare , Puellare et Dervense 993 .
§ iv . S . Bercharius variis Sanctorum Eeliquiis
monasterium Dervense ditat : institutse propterea
peregrinationes Hierosolymitana et Romaine 999 .
§ v . Obitus S . Bercharii 1001 . § vi . Variae Be -
liquiarum S . Bercharii translationes 1006 . Vita
S . Bercharii , abbatis Dervensis et Martyris .
Ex editione Nicolai Camuzat Prompt . Eccl . Tric .
et Joannis Mabillon Act . SS . Ord . S . Bened . col-
lata cum codice Aquicinctino . Prologus . Lib . i .
Cap . i . S . Bercharii ortus , prima institutio apud
parentes et S . Nivardum : monachatus Luxovii 1010 .
Cap. ii . Luxovio redux fundat cum S . Nivardo mo¬
nasterium Altivillariense 1013 . Cap . in . Defuncto
S . Nivardo , profectoque monasterio Altivillariensi ,
S. Bercharius Dervum fundat et injuste occiditur
1016 . lib . n . De diversis casibus Dervensis ccenobii
et S. Bercharii . Ex editione Surii Vit . SS . collata
cum Promptuario Nicolai Gamuzati et codiceMS .
Aquicinctino . Cap. i . Casus monasterii Dervensis
sub Carolovingis 1019 Cap. ii . Instauratio coenobii
Dervensis , et abbatum series 1021 . Cap. in . Miracula
S . Bercharii 1024 . Cap. iv . Continuatur narratio mi-
raculorum S . Bercharii 1024 . Cap . v. Alia miracula
S . Bercharii 1028 .

16 Bernerius , eremita , Ebuli , in dioecesi Salerni-
tana , in regno Neapolitano . Comment . praiv . Quo
die S . Bernerius colatur ; ejus biographi ; quid ges-
serit ; an templum Ebulitanum construxerit ; an
cum alio confundendus sit ; quo saeculoobierit ; ejus
cultus 1184 . Vita S . Bernerii eremita ; . Ex codice
MS . Oratorii , forte Romani 1187 .

16 Bertrandus , archidiaconus Tolosanus et Con -
venensis episc. , in Gallia . Comment . praiv . § i .

S . Bertrandi
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S . Bertrandi festum die xvi Octobris proprie cele-
"brandum ; ejus biographiae , earumque fontes ; de
initiis monasterii Scalse . Dei 1140 . § ix. De S . Ber¬
trandi parentibus , fratribus , aliisque consanguineis .
Trium Gulielmorum , Ausciensiüm archiepiscopo -
rum , chronologia illustratur 1144 . § m . Pueritia et
militise S . Bertrandi ; quseritur an vere canonicus
regularis fuerit in ecclesia S . Stephani Tolosse ;
investigantur ejus episcopatus initia 1149 . § iv .
An hodiernse Convense , a S. Bertrando sedificatse ,
loeum occupent veterum Convenarum ; item sitne
praesens ecclesia ab hoc Sancto exstructa . De insti -
tutione canonicorum Convenensium 1153 . § v .
Diplomata , quibus subscripsit S . Bertrandus ; con-
cilia , quibus interfuit ; consecratio coemeterii Au-
sciensis et ecclesiae parthenonis S . Orientii . Mors
S . Bertrandi 1157 . § vi . Sepultura , canonizatio et
Beliquiarum elevatio S . Bertrandi 1160 . § vn . In -
quiritur in indulgentias Clementi V Summo Ponti -
fici attributas , potissimum in indulgentiam ad instar
jubilaei ; de tribus festivitatibus S. Bertrandi 1163 .
§ viii . De capsis reliquiariis et mausoleo Sancti
Bertrandi Convenis , deque Beliquiis alibi ser-
vatis 1161 . § ix . Cultus ecclesiasticus S. Ber¬
trandi 1170 . Vita S . Bertrandi , episcopi Convenen-
sis , auctore Vitali Sacrosanctee Sedis apostolicae
protonotario . E MS . P . Possini collato cum edi -
tione Martenii et apographo P . Gisseji . Cap. i .
S .Bertrandi nobilis ortus , educatio , militia , vita ea-
nonica Tolosse , episcopatus Conveifensis, mors et
virtutes 1177 . Cap. n . Miracula S . Bertrandi , dum
viveret in terris 1176 . Cap. in . Miracula S . Bertrandi
post mortem 1180 .

16 Bolonia , Martyr , in agro Bassiniacensi in
Gallia . Commbnt . pravitjs . S . Boloniae cultus , bio-
graphi,juventus,Martyrii tempus et locus , incertum
miraculum , et Reliquiarum conditio 816 . Passio
S. Bolonia :, e recentioribus sacris Lectionibus
Calvomontanis 820

16 Bonita ,
“Virgo, Brivate in Arvernia . Comment .

ptav , 1120 . Vita S . Bonita Virginis , exBreviario
canonicorum Brivatensium 1122 .

C.

15 /' "' annatus et Antoninus , Conff. epp . , ut fertur ,
V- /Massilienses , in Provincia . Comment . pras-

vitjs . § i . SS . Confessorum apud Martyrologos
mentio , Officium ecclesiasticum , aliaque cultus
sacri ipsis impensi monumenta : Beliquiis eorum
exhibitus honor : Acta exiguse quidem fidei, edenda
tarnen 18 . § n . Csetera, quse de Sanctis hisce referun -
tur , passim incerta sunt 21 . Vita ex vetere manu -
scripto 25 .

16 Cecra et colxx Martyres , in Africa, ex variis
Martyrologiis 797 .

16 Colmannus , episc. Killruadhensis , in Hibernia .
Sylloge historica . S . Colmanni , Killruadhensis epi¬
scopi, adolescentia , disciplina , setas 851 .

15 Conoganus , episc . Confessor, Corisopiti in Bri-
tannia minori . Commentariijs pkaviüs . § i . Discu-
tiuntur Acta ab Alberto Le Grand conscripta 37 . §
n . Sseculum quo probabiliter floruit , et cultus sacer
40 . Vita ex Jacobo Malbrancq de Morinis , lib . iv ,
cap . xxiv . Caput unicum . Sancti vita et translatio
Monstrolium 43 .

D .

15 T "\ eodatus seu Theodatus , episcopus Conf. ,J - ^ Viennse Allobrogum . Sylloge . Sancti me¬
moria in Eastis sacris , et cultus .- tempus sedis et
öbitus 55 .

16 Domitius cumLeontio . Vide Leontius .
16 Domninus cum Leontio . Vide Leontius .

E.
16 TVliphius , Martyr , prope Tullum Leucorum in

J —' Gallia . Comment . prav . § i . De S. Eliphii no¬
mine , memoria in Martyrologiis , et biographis 799 .
§ ii . S. Eliphius non videtur mortis damnatus a
Juliano , neque a Sallustio prsefecto, sed ab ignoto
Juliani gratiam aucupante 801 . § in . De cultu S . Eli¬
phii in Gallia 804 , § iv . De translatione corporis
S . Eliphii , cujus omnia fere sacra ossa Colonienses
acceperunt 807 . § v . De cultu collato S. Eliphio in
monasterio S . Martini Coloniensi , itemque olim Ul-
trajecti 809 . Passio S. Eliphii Maetyeis . Ex codice
MS . Coloniensi , nunc Bruxellensi , collata cum
MSS . Gladbacensi , Ratisponensi et Trevirensi ,
necnon plurimis impressis 812 .

E.
15 TVortunatus , Martyr , Bomse . Sylloge ex Hiero -

r nymianis aliisque sacris fastis 5 .

G .
16 allus , Confessor , Arbonse in Alemannia .

vJT Comment . prav . § i . Hujus Sancti memoria
in sacris Eastis : cultus in variis regionibus 856 .
§ ii . Acta S . Galli discutiuntur 859 . § iii . S . Galli
patria ; tempus nativitatis ; qua occasione inquiritur
in epocham fundati monasterii Benchorensis 861 .
§ iv . S. Galli educatio et monachatus in Bencho-
rensi monasterio , sacerdotium 864 . § v. Tempus
adventus S . Columbani in Gallias 866 . § vi . Iter
Alemannicum 869 . § vii . S . Galli res gestae in
Alemannia 871 . § viii . S . Gallus eremum incolit ,
sanat Cunzonis ducis filiam Eridiburgam , episco-
patum Constantiensem recusat 874 . § ix . Post
S. Eustasii mortem , recusat S . Gallus regimen
coenobii Luxoviensis : moritur 877 . § x . S . Galli
sepultura , ejus corporis violatio , Reliquiae 881 .
Vita S . Galli , auctore anonymo monacho San -

gallensi , ssec . viii . Ex Monumentis Germanise
historicis Georg . Henr . Pertz t . II , p . 3 . Lib . i .
Cap . i . S. Galli ortus , monachatus in coenobio Ben-
chorensi , adventus in Gallias et Alemanniam 884 .
Cap. ii . In Alemannia relictus desertum Arbonense
incolit , Eridiburgam Gunzonis ducis filiam a dse-
monio liberat 888 . Cap. m . Becusat episcopatum
Constantiensem , cellarn sedificat, moritur 892 . Lib.
ii . Cap . i . De sepultura S . Galli , Beliquiarum viola -
tione et aliquot miraculis 895 . Cap. n . Miracula a
S . Gallo patrata ad conservationem eremi quem
incoluerat 899 . Cap . iii . Continuantur miracula
8 . Galli 903 . Cap. iv . Alia miracula 906 .

15 Galterus seu Galterius , abbas et Martyr Ord.
Cirterciensis , Quineiaci in Gallia . Sylloge . Sanctus
variis Eastis sacris inscriptus ; non videtur fuisse
episcopus Autisiodorensis 77 .

16 Gaudericus , Gualdericus seu Galdericus , Conf.
agricola Occitanus in Gallia . Comment . prav . § i .
De nomine , homonymis et biographis S. Gauderici ;
ejusdem vitse synopsis 1106 . § n . Quseritur an S . Gau¬
dericus pietatem , dictam Angelus , coluerit 1108 .
§ iii . De translatione Beliquiarum et miraculis 1113 .
Acta S.Gauderici , agricola Coneessoris , conscripta
a Tamayo ex Domenec , Poe et aliis scriptoribus
1119.

16 Germanus , eremita et Martyr in Arvernia . Stl -
loge 1123 .

16 Gurdanius seu Gurdinellus , eremita , Duaci
et Aquiscinctii in dicecesi Cameracensi . Silloge .
S . Gurdanius idemne sit ac S. Gurdinellus ; origines

Aquiscinctienses;
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Aquiscinctienses ; S . Gurdaniivariae translationes et
cujtus 1100 .

J .
16 yunianus , anachoreta , et ejus magister S.J Amandus , in agro Lemovicensi , in Gallia .
Comment . prev . § i . Cur de S. Amando Commo -
doliacensi hic agatur : distinguitur a S . Amando
Genuliacensi : illius patria , ortus et tempus mor¬
tis 835 . § ii . Biographi S. Amandi Commodolia-
censis ; ejus gestorum compendium e Bernardo
Guidonis ; Beliquiarum inventio a S . Hugone Clu-
niacensi facta , earumque cultus 839 . § iii . De
S . Juniani cultu ; num confundendus cum S. Ju -
niano Nobiiiacensi , et altero Bemensi ; de sepulcro
et ecclesia sub ejus vocabulo Deo sacra 841 . Of¬
ficium S . Amandi , complectens ejus Vitam et Beli¬
quiarum translationem . Ex traditionibus MSS .
eeclesiee S . Juniani Commodoliacensis 845 .

“Vita
S . Juniani monachiet Confessoris . Ex MS . codice
Cluniacensi 848 .

K.
16 'nF' iara , Virgo , in Momonia in Hibernia .

JN »- Comment . piulv . S . Kiarae cultus certus ;
incerta ejus gesta ; constare tarnen videtur condi-
tum ab ea fuisse monasterium Killchrese 950 . Vita
S . Kiakye seu Ceeas , auctore Colgano 952 .

L.
15 y eonardus , Confessor, Corbiniaci , dicecesis

J —'Augustodunensis , in Gallia Nivernensi . Com¬
ment . priev . Sancti a Leonardo Lemovicensi di -
stinctio : ejus mentio in Martyrologiis : Acta sat
antiqua : quo tempore in Cenomaniam venerit ,
obieritque : quo et quandonam ejus corpus trans -
latum fuerit 45 . Vita e MS . Anisolensi , collata
cum MSS . Ultrajectino S . Salmtoris et Carno -
tensi , auctore anonymo subeequali . Caput unicum .
ln pago Cenomanensi condit monasterium : accusa -
tus apud Clotarium regem sese purgat : inter oran-
dum a serpente invasus , nihil laeditur : in cellula
sua mortuus et sepultus , miraculis inclarescit 47 .

16 Leontius , Domitius , Terentius et Domninus,
Martyres , culti a Graecis . Sylloge 798 .

16 Lullus archiep . Confessor , Moguntiae in
Germania . Comment . pe^ v . § i . Cultus S . Lulli
vindicatus ; ejus Acta discussa 1050 . § ii . S . Lulli
patria et vita monastica in Anglia exacta 1052 .
§ in . Gesta S . Lulli in Germania ante episcopatum
1055 . § iv . Agente S . Bonifacio, creatur S . Lullus
archiepiscopus Moguntinus 1058 . § v . S . Lullus
corpus S . Bonifacii Martyris transfert ad Ful -
dense monasterium 1061 . § vi . De controversia
exorta inter SS . Lullum et Sturmium circa coe-
nobium Fuldense 1063 . § vii . Fundationes S. Lulli
1067 . § viii . Dedicationes ecclesiarum 1069 . § ix .
De pallii honore tardius delato et de conciliis , qui-bus S . Lullus interfuit 1071 . § x . De epistolis a
S . Lullo scriptis et de munusculis inter Germanos
et Anglos ultro citroque missis 1073 . § xi . De
anno et die obitus S . Lulli 1078 § xn . De S . Lulli
Keliquiis et variis translationibus 1082 . Vita
S . Lulli , auctore anonymo, ut videtur , monacho
Hersfeldensi . Ex MS . Erlangensi , collata cum
Legenda Sanctorum edita Lovanii an . 1485 perJoan . de Westphalia . Cap. i . S . Lulli natales ; pro-
fectio in Germaniam et promotio ad archiepiscopa -
tum Moguntinum 1083 . Cap. ii . S . Bonifacii cor¬
pus Trajecto Fuldam transfert S . Lullus et honori -
fioe condit 108b . Cap , m . Controversia cum S . Stur¬

mio de monasterio Fuldensi ; fundatio Hersfeldensis
coenobii ; pius obitus et sepultura 1087 .

15 Lupulus et Modestus, Martyres Capuae . Syl¬
loge ex Hieronymianis aliisque sacris fastis 6 .

M .
16 TV/r agnobodus,ep . et Conf. , Andegavi in Gallia .

-L vjLComment . PRiEV . § i . Sancti memoria , cul¬
tus 928 . § ii . Tempus et locus nativitatis Sancti
Magnobodi ; promotio ad Sacros Ordines ; praefe -
ctura coenobii Colonetensis 931 . § iii . Sancti lega -
tio Bomana ; episcopatus 935 . § iv . Gesta in epi-
scopatu ; Beliquiae Vita auctore anonymo cosevo ,
e MS . veteri et fde digno , olim aP . Sirmondo
submisso , et collato cum eadem Vita , edita ab
Edmundo Beaugendre inter Opera Hildeberti
Cenomanensis . Cap. i . Sancti natales ; institutio
clericalis ; Bomana peregrinatio ; episcopatus 940 .
Cap. ii . S . Magnobodus varia miracula opera-
tur 943 , Cap. iii . Continuatur narratio de miraculis
945 . Cap iv . Beferuntur aliamiracula ; Sancti obitus
et sepultura 947 .

16 Malus eremita . Sylloge e Meneeis Qreecorum
aliisque fastis 799 .

16 Martinianus , Saturianus eorumque duo fratres
Martyres et S . Maxima Virgo . Comm. prjev . § i . De
variis Martyrologiis , quse de SS . Martyribus agunt ,
et de tempore passionis 825 . § n . De SS. Marti -
niani et Maximse conjugio et de disciplina Eccle-
siae circa impedimentum e voto castitatis prove-
niens 827 . § iii . De monacbatu S . Martiniani ,
Sociorum et Maximse 829 . § iv . Sanctorum Mar-
tyrum relegatio in desertum ; illorum mirabilis prae -
dicatio . — De S . Maxima 831 . Passio SS . Mar¬
tiniani et Sociorum , ex Victore Vitensi Hb . i Hist .
Persec . Vandal . cap .

~&.,juxta editionem Theodo -
rici Ruinart 833 .

15 ccclx Mauri Martyres , Coloniae Agrip -
pinae . Sylloge historico -critica . § i . Martyrum
memoria ex Hieronymianis : quot numero et ex
qua gente extiterint : an fuerint , ex legione The-
baea : quandonam et ubi subierint martyrium :
ubi sepulta sint eorum corpora 11 . § n . Mirabilis
SS . Corporum inventio : illorum cultus et Beliquiae
in variis ecclesiis Coloniae asservatae : prodigium ,
quod ibidem patratum nonnulli scribunt , ut suspe-
ctae fidei rejectum 14 .

16 Maxima cum Martiniano . Vide Martinianus .
16 Mireus cum Saturnino . Vide Saturninus .
15 Modestus cum Lupulo . Vide Lupulus .
16Mummolinus seu Mommolenus , episcopusNo -

viomensis et Tornacensis . Comm. prjEv . § i . S . Mum-
molini sacra memoria , biographi et gestorum syno-
psis953 . § ii . S . Mummolini ortus , vita monastica
Luxovii ; praedicatio in Gallia , et in aula Clotarii II ;
condit Vetus et Sithivense raonasteria , quibus
prißficitur 957 . § m . Quo annoS . Eligius , episco-
pus Noviomensis et Tornacensis , mortuus sit , ei -
que successerit S . Mommolinus ; de linguarum
latinae et teutonicae peritia , qua bic Sanctus orna-
tus fuit 963 . § iv . Expenditur duplex in S . Mum-
molinum accusatio ; exponitur translatio corporis
S . Eligii , promotio S . Ebertramni , pactum cum
S . Bertino et plures subscriptiones 968 . § v . De
morte , sepultura , elevatione et translatione Beli¬
quiarum S . Mummolini ; de Beliquiis concessis
monasterio S . Bertini 972 . § vi . Quae fata Beliquiae
S . Mummolini expertae sint Noviomi annis 1793
et 1795 ; invocatio ejus publica et privata 975 .
Vita S . Mummolini ep . Noviomensis ä Torna¬
censis , auctore anoymo . Ex vetere MS . codice
Noviomensi .Sancti patria ; tirocinium vitae religiosae

Luxoviense ;
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Luxoviense ; pr®dicatio et commoratio in aula
Clotarii II ; digressus ad 8 . Audomarum ; condit
Vetus et Sithivense monasterium ; fit Tornacensis
et Noviomensis episcopus ; moritur 980 .

N.

16 N ereus cum Saturnino . Vide Saturninus .

P .
15 'Qhilippa , Virgo , de Campo-Milano dicta ,

I Vienn® Allobrogum in Gallia . Comment .
pe^ v . § i . Paucis Virgo h®c nota est Martyrologis :
bin ® illius Vit® : una ex his edenda 79 . § ii . Locus
Beat® natalis : illustres parentes : pia pueritia :
cum matre castri Changyacensis curam gerit 81 .
§ in . Mortua matre , castitatem vovet : varias ab
indignis procis illatas injurias aequo animo tole-
rat 85 . § iv . Viennaevarias virtutes exercet : miseris
subvenit : illius in precibus assiduitas 87 . § v.
Occasione Jubilei Eomam adiens ac inde rediens
miseris mire compatitur : Viennae moritur ac sepe-
litur : variis ab obitu claret miraculis , ac cultu
ecclesiastico gaudet 91 . Vita auctore anonymo
sequali , ex MS . a P . Chiffletio Societatis Jesu pre¬
sbytero submisso 94 . Präludium miraculorum
Virginis Philipe ®, a quodam presbytero Viennen -
sis ecclesise antiquitus editum . Ex MS . D . Joan -
nis Le Lievre 97 . Miracula , ex MS . gallico . Pars
I . Varia Viennae adB . Philipp ® invocationem mira -
cula eduntur 98 , Pars II . Prodigia alia ope B . Phi¬
lipp® Virginis eduntur 101 . Pars III . Beneficia alia
B . Philipp ® precibus pr®stita 104 .

E .
15 ~

p ogerius , episc . Cannensis , Confessor, Baroli
JA . in Apulia Comment . pr®v . Sancti elogium

a Perrario adornatum : Acta qualia : tempus epi-
scopatus : translatio corporis : cultus 70 . Officium
proprium S . Eogerii , descriptum e vetustissimo
Breviario monasterii S . Stephani Barolitani 74 .

S .
15 Qabinus , episc . et Confessor, Catan® inSicilia .

O Sylloge . De Sancti cultu , gestis et tempore
episcopatus 65 .

16 Salvius , in agro Autisiodorensi in Gallia .
Sylloge . 8 . Salvius Autisiodorensis , memoratus in
Martyrologiis , diversus est a S . Salvio Albigensi ,
sed idem est ac Nivernensis . Pata ®dicul® ei sa-
cr® 853 .

16 Saturianus cum Martiniano . Vide Martinia¬
nus .

16 Saturninus , Nerius , Mireus , Aufidus et so-
cii ccclxv , Martyres in Africa . Ex variis Martyro¬
logiis 798 .

15 Severus , episcopus Confessor, Treviris . Syl¬
loge . Sancti gesta ex Constantio presbytero , tem¬
pus , cultus sacer 31 .

16 Silvanus , Martyr , Ageduni in agro Lemo-
vicensi . Sylloge historica . Memoria in Pastis sa-
•cris : cultus inmonasterio Agedunensi , cujus origi -
nes referuntur ; Acta alterius Martyris S . Silvano
afficta ; Martyrium sub Vandalis 822 .

T .
15 npammarus , episc . Confessor, Beneventi in

JL Italia . Sylloge . Sancti elogium ; fuit episco¬
pus in Africa : sed an etiam Beneventi ? 35 .

16 Terentius cum Leontio . Vide Leontius .

(a) Numeri uncinis inclusi indicant paginas Actorum S. Teresiie ,

15 Teresia (a) , Virgo, Carmelitarum strictioris ob-
servanti ® Parens , Abul® in Hispania . Comment .
pr ®v . § i . Sanct ® biographi , aliique scribend ®
ejus Vit® fontes 109 (1) . § ii . Ejus genus , proavi ,
parentes , fratres ac sorores 113 (5) . in . Parti -
cularia qu®dam de Sanct® fratribus , sororibus
aliisque cognatis 117 (9) . § iv . Sanct® nativitas et
vit ® exordia 123 (15) . § v . Eenascitur in S . Virgine
inclinatio ad statum religiosum , atquehunc ingre -
ditur 128 (20) . § vi . Sanct® novitiatus et professio.
iEgra rus abducitur et sacerdotem convertit : ma-
gis ®gra ad monasterium reportatur , ac demum ope
S . Josephi sanatur 132 (24) . § vii . Quid Sanct® eve-
nerit a recuperata miraculose sanitate usque ad
pleniorem ejus ad Deum conversionem , sive ab
anno 1539 adannum 1555 . Plurium rerum , pro illo
temporis spatio , figitur chronologia 138 (30) . § vm .
Toto eo tempore peccata ejus gravia non fuerunt .
Qua ratione omnes virtutis obices generöse tandem
superarit 143 (35) . § ix . Ex aspectu pi® imaginispro -
positum vit® perfectioris concipit : sublimibus Dei
donis in oratione cumulatur : confessarium e So -
cietate Jesu eligit 147 (39) . § x . A novo conscienti ®
arbitro mire in virtutum studio promovetur . Agit
cum S . Erancisco de Borgia , qui ejus spiritum appro -
bat . Valedicit ex integro humanis amicitiis : timore
d®monum una Salvatoris locutione liberatur 153
(45) . § xi . P . Balthasare Alvarez confessario utiin -
cipit . S®pe Christi alloquio et visionihus fruitur :
premitur anxietatibus et hominum oblocutionibus
157 (49 ) . § xii . Varia confessariorum de S . Teresi®
spiritu judicia , occasione illius qui contumelioso
gestu apparitionem abigere jussit 164 (56) . § xiii.
Videt Sancta adamantes in cruce sua , et Angelum
qui cor ejus transfodit . Votum nuncupat faciendi
semper qu® Deo gratiora viderentur 170 (62) . § xiv.
Visitur et solamen accipit a S . Petro de Alcantara .
Magnas patitur corporis animique angustias : Dei
benignitatem et d®monis rabiem multifariam expe-
ritur : egregios facit in humilitate progressus 174
(65 ) . § xv . Ex visione inferni nascitur in animo
Sanct® Ordinis sui reformandi consilium ; quod
ipsa , probantibus piis sanctisque viris , in opus de-
ducere incipit 180 (72) § xvi . Coeptum opus, impe-
dita Teresia , promovetP . Petrus Ibanez Ord . Pr®d . :
ipsa Sancta eidem rursus allaborans , coelicis visio-
nibus animatur . Prater ejus pecuniam , operam soror
et sororius conferunt . Mittitur Toletum 185 (77) .
§ xvn . Toleti agit cum viro insigni Ordinis Pr®di-
catorum : qu®dam futura pr®noscit : nullos mona -
sterio suo reditus admittere statuit . Abulam redit ;
quo ei afferuntur litter ® apostolic® 190 (82) . § xvm.
Pundatio Abulensis monasterii S . Joseph : interius
Sanct® certamen : contradictiones extern ® : P . Do -
minici Banez Ord , Pr®d . erga Sanctam Studium .
Deus illam per visiones roborat 196 (88 ) . § xix.
Turb ® Abulenses componuntur . Sancta ad stium
monasterium redit : Bullam apostolicam Pii PP . IV
accipit 200 (92) . § xx . Primas moniales suas ad
sanctimoniam et animarum zelum informat : librum
componit de Via perfectionis 203 (95) . § xxi . A . E .
P . Eubeo , Generali Ord . Carm . , facultatem impetrat
plura virginum et duo virorum su® Eeformationis
monasteria erigendi 206 (98) . § xxn . It Methymnam
Campestrem , ubi alterum fundat virginum mona¬
sterium 210 (102 ) . § xxiii. Erigittertium monialibus
suis ccenobium Malagone : scholam puellarum
ibidem creandam curat . Librum Vit® su® mittit
ad Ven. Joannem de Avila . Vallisoleti initium dat
quarto suo monasterio 213 (105 ) § xxtv . Coenobii viro¬
rum Durvelensis , S . Teresi® curis comparati , initia
ponuntS . Joannes a Cruce et P . Antonius a Jesu .

prout hsec separatim fuerunt edita .
Idem
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Idem coenobium postea Manceram transfertur 216
(108 ) . § xxv . Ad quintum virginum suarum mona-
sterium Toleti stabiliendum , Sancta amplius annum
cum omnimodis difflcultatibus luctatur : demum
victrix inde abit 219 (111) . § xxvi . Pastranse , post
tres menses paciscendo et patiendo transactos , se-
cundum virorum et sextum monialium coenobium
excitat . Inchoatur cum visitatoris apostolici venia
collegium Carm . Exc . Complutense 225 (116) .
§ xxvii . Martyrium Ven . P . Ignatii de Azevedo et
aliorum e Societate Jesu , a S . Teresia in visione
conspectum . Iter Sanctse Salmanticense 229 (121) .
§ xxviii . Fundatio septimi virginum monasterii
Salmanticse : quam operosa hsec Sanctse fuerit 232
(124) . § xxix . Octavum erigit Albse Tormesise mo¬
nialium suarum coenobium. Inde redit Salmanticam ,
ubi duas segrotas sanat . Prseficitur monasterio In -
carnationis Abulensi 234 (126) . § xxx . Utiles Sanctse
in Incarnationis monasterio labores ; raptus ; my-
stica cum Christo sponsalia ; visio de nece P . Mar¬
tini Gutierrez S . J . ; epistolsememorabiles 238 ( 130 ) .
§ xxxi . Carmelitse Excalceati quatuor domicilia
acquirunt in Andalusia . Sancta Salmanticam mitti -
tur ; ubi Fundationes suas describere incipit 242
(134 ) . § xxxii . P . Hieronymi Gratiani ad Carmeli
Ordinem vocatio, et primi ejus labores . Dissidio-
rum inter Calceatos et Excalceatos initia 245 (137 ) .
§ xxxiii . Fundat Sancta nonum virginum suarum
monasterium Segovise; Pastranense vero dissolvit .
Donis supernaturalibus Segovise claret . Inde Abu-
lam revertitur 248 (140) . § xxxiv . Sancta , prioratu
suo in Incarnationis coenobio abiens , a monialibus
S . Josepbi in priorissam eligitur . Varia instituit
itinera . Decimum virginum suarum coenobium fun¬
dat Veasi 253 (145 ) , § xxxv . Fundatio ccenobiiviro¬
rum Almodovarensis . P . Hieronymi Gratiani cum
S . Teresia primus congressus . Undecimum virgi¬
num monasterium Hipali a Sancta erectum 254 (146) .
§ xxxvi . Capituli generalis Ord. Carm . Placentise
celebrati decreta adversus Excalceatos . De his de-
cretis , necnon de E . P . Eubei , Generalis Carmelita -
rum , agendi ratione , quäle judicium ferendum sit
258 (150 ) . § xxxvii . Visitatio provincise Ord . Carm.
Andalusise, a P . Gratiano jussu Nuntii apostolici
instituta . Decretum capituli generalis Placentini
adversus S . Teresiam : hujus ad E . P . Eubeum
litterse 264 (155 ) . § xxxvm . Caravacse duodecimum
virginum Teresianarum , Sancta non prsesente, in -
choatur monasterium . Ipsa Hispalinovam moniali¬
bus suis domum prospicit 268 ( 160 ) . § xxxix . Seces-
sus Sanctse in monasterium suum Toletanum . Capi-
tulum Garmelitarum Excalceatorum Almodovarense,
et alia qusedam Eeformationis Teresianse negotia
273 (165) . § xl . Äuget Sancta Fundationum suarum
librum . Maternam de Eeformatione sua sollicitudi -
nem pluribus epistolis scribendis exerit . Succedit
novus in demortui locum Nuntius apostolicus 278
(170) . § xLi .

’ Litteras dat Sancta ad regem de spar -
sis in P . Gratianum calumniis , ac non diu post de
ssevitia PP . Calceatorum in S . Joannem a Cruce
ejusque socium et moniales ccenobii Incarnationis
Abulensis . Scribit Castellum animse. Controversiam
quamdam cum provinciali S. J . amice componit
286 (178) . § xlii . Philippi Segse , Nuntii apostolici ,
adversus Carmelitas Excalceatos gesta . Alterum
horum capitulum Almodovarense . Consolatoria
S. Matris ad moniales Hispalenses , misere vexatas ,
epistola 293 (185 ) . § xliii . Lmtior, mutata Nuntii
apostolici mente , rerum Carmeli Teresiani facies.
Sanctse visio, et monita divinitus ei signiücata .
Varia ejus itinera , acduo miracula 299 (191) . § xliv .
Fundat Sancta decimum tertium monialium sua¬
rum coenobiumVillano vse de la Xara . Inde Toletum
se confert 305 (197 ) . § xlv . Abit Abulam , Segoviam,

Methymnam Campestrem et Vallisoletum . Litterse
apostolicsepro Carmelitarum Excalceatorum a Cal-
ceatis separatione in Hispaniam afferuntur 309 (201 ) .
§ xl vi , Sancta Palentiam proficiscitur, ubi deci¬
mum quartum Excalceatarum suarum monasterium
eripit 313 (205) . § xlvii . Capitulum Carmelitarum
Excalceatorum Complutense . Eorum a Calceatis
separatio . S . Teresise de hac separatione gaudium
317 (209 ) . § xlviii , Decimo quinto virginum suarum
coenobio Sancta initium dat Sorise ; unde Abulam
profecta , a monialibus primi ccenobii a se fundati in
priorissam eligitur 319 (211 ) . § xlix . Carmelitarum
Excalceatorum in Lusitaniam ingressus . Fundatio
decimi sexti virginum Teresianarum monasterii ,
Granatse a Ven . Anna a Jesu effecta 323 (215) . § l .
Sancta , decimum septimum monialium suarum coe¬
nobium fundatura , Burgos se confert ; ubi non
exigua ofifendit obstacula 327 (219 ) . § li . Eemotis
non ita facile obstaculis , demum fundationem suam
Burgensem perficit332 (224 ) . § lii . Ultima S. Tere¬
sise itinera , exstrema ejus segrotatio ac felicissimus
ad coelum transitus 337 (229) . § liii . Corporis S. Te-
resiseforma , ejusque effigies . Exequise ac sepultura
341 (233 ) . § liv . De statu corporis S . Teresise a
morte ejus usque ad annum 1591 , 343 (235 ) . § lv .
Item ab anno 1591 usque ad ejus beatificationem
anno 1614 , 346 (238 ) . § lvi . Beatificatio promota
atque obtenta 348 (240 ) . § lvii . Promota item cano-
nizatio , ac tandem impetrata 353 (245 ) . § lviii .
Auditorum Eotse facta Paulo PP . V Eelatio prima :
de miraculis in genere : de tribus miraculis in vita
Servse üei Teresise, deque aliis in ejus obitu 358 (250 ) .
§ nx . Continuatio Eelationis primse : de duodecim
miraculis post S . Teresise mortem 364 (256) . § lx .
Eelatio altera : de processibus informativis , remis -
sorialibus et compulsorialibus , deque vita B . Te¬
resise et sanctitate ejus in genere 375 (267 ) . § lxi .
De sanctitate vitse B. Teresisein specie. De virtuti -
bus ejus theologalibus 381 (273 ) . § lxii . De ejus
virtutibus cardinalibus , et circa solemnia Eeligionis
vota 387 (279 ) . § lxiii . De cseteris virtutibus illius
393 (285 ) . § lxiv . De divinis ejus donis in oratione ;
de gratiis gratis datis ; de donis S. Spiritus ; deque
fama sanctitatis ejus tarn in vita quam post mortem
398 (290 ) . § lxv . Oratio J . B. Milini, consistorialis
aulse advocati , coram Gregorio PP . XV, i Februarii
MDCXXII; et Summi Pontificis responsio per secre-
tarium domesticum J . Ciampoli 406 (298 ) . § lxvi .
Vota Cardinalium , Archiepiscoporum et Episcopo-
rum canonizationem B . Teresise a Gregorio PP.
XV efflagitantium , in consistorio semipublico xxiii
Februarii MDCXXII 408 (300 ) . § lxvii . Brevis Ee¬
latio cseremoniarum in solemni canonizatione SS . Isi -
dori , Ignatii , Francisci Xaverii , Teresise a Jesu et
Philippi Nerii 413 (305 ) . § lxviii . Bulla canoniza -
tionis S . Teresise 417 (309 ) . § lxix . Visitatio cor¬
poris S . Matris anno 1616 , 421 (313 ) . § lxx . Visitatio
alia anno 1750 , 423 (315 ) . § lxxi . Postremum corpo¬
ris examen anno 1760 , 426 (318 ) . § lxxii . De conser-
vatione , cultu , miraculis cordis S . Teresise, et de
Officio transverberationis ejus 429 (321 ) . § lxxiii .
De S . Teresise manu et brachio sinistro , de digitis
manus ejus dextrse, de pede item dextro , deque aliis
minoribus ejus Eeliquiis 433 (325,1 . § lxxiv . De scri-
ptis S . Teresise ingenere ; de libris ejus deperditis
aut falso ei attributis , ac de Sanctse autographis
438 (330) . § lxxv . De editis S. Teresise libris , deque
versis in varias linguas 443 (335 ) . § lxxvi . De libris
S . Teresisesingillatim , acprimo deVita ejusdequead -
ditionibus ad Vitam , ac etiam de tribus quas scripsit
brevioribus vitse suse Eelationibus 447 (339 ) . § lxxvii .
De cseteris Sanctse scriptis , prseter Epistolas ejus
452 (344) . § lxxviii . DeEpistolis S . Teresise457 (349) ,
§ . lxxix . De S. Teresise modo scribendi 461 (353) .

§ LXXX .
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§ lxxx . Qu®ritur ccelitusne adjuta S . Mater fuerit
in scribendis libris . Gravissima testimonia de au-
ctoritate librorum et doctrin ® ejus 464 (356 ) .
§ lxxxi . S. Teresia inter Ecclesi ® universalis Docto -
res locari non potest . De utilitate legendorum ejus
Operum 468 (360 ) . § lxxxii . Corrupti alicubi S. Te-
resiae libris in iis quse spectant ad Societatem Jesu .
Omissa olim genuina qu®dam loca : nuper scripta
ejus perfide interpretata , et spuria quasdam ipsi
supposita 471 (363) . § lxxxiii . Prophetia de Socie-
tatis Jesu excidio, S ; Teresi® afflcta, falsa esse de-
monstratu,r . Tres genuin ® alise Ordini S. Dominici
applicand ® videntur 476 ( 368 ) . § lxxxiv . In epistola
quinquagesima tomi quarti Sancta non invebitur in
Societatem Jesu 480 (372) . § lxxxv . Reprehendun -
tur plura in editionibus hactenus factis tertii et
quarti tomi Epistolarum , speciatim quoad Societa¬
tem Jesu et quoad P . Hieronymum Gratianum
484 (376 ) . § lxxx vi . Graves contra Societatem Jesu
vulgatissima pastorali Instructione archiepiscopi
Burgensis anni 1769 content ® calumni ® refelluntur
ex ipsius potissimum S . Teresi® testimoniis 487
(379) . § lxxxvii . S. Teresia composuit monialium .
suarum Constitutiones 492 (384 ) . § lxxxviii . Quid
S . Mater senserit circa delectum et copiam confessa^
riorum pro monialibus suis , et num sententiam
suam hac super re aliquando mutarit 498 (390 ) .
§ lxxxix . Prosecutio ejusdem materi ® : ubi solvun -
tur objectiones pro contraria opinione allat ® 502
(394 ) . § xc . An et quousque S . Mater cupiverit filia-
rum suarum ccenobia a reformatis Carmeli Fratri -
bus gubernari , illasque ab his in spiritualibus
dirigi 507 (399 ) . § xci . Ecstases , raptus , visiones,
revelationes in S . Teresia a Ddi spiritu profecta
sunt 510 (402 ) . § xcii . Refutantur varia adversario -
rum argumenta 513 (405 ) . § xcm . Vapulat Ludovi-
cus Antonius Muratori , in italico suo opere de viri¬
bus human ® phantasi ®, c . ix , inepte S . Teresi®
visiones imaginationi attribuens 516 (408 ) . § xciv.
Perperam aliqui S . Teresi® ecstases magnetismo
animali adscribunt . De magnetismi hujus existentia
et natura controvertitur inter scriptores 523 (415 ) .
§ xcv . Admissis licet magnetismi animalis phmno-
menis , etiam mirandis , demonstratur nulla esse
analogia Teresianas inter et magneticas ecstases
530 (422 ) . § xcvi . Demum neque hysteri ® autcata -
lepsi S . Teresi® ecstases adscribi possunt 536 (428 ) .
Vita auctore P . Francisco Ribera , ex editione
Salmanticensi anni 1590 et versione Mathise Mar -
iinez anni 1620 . Liber i . Prologus . Quem afferant
fructum Vit® Sanctorum , et quod hujus sit libri
argumentum 539 (431 ) . Cap . i . De visionibus ac
revelationibus quffi multis Sanctis aliisque Dei ser-
vis contigerunt 542 (434 ) . Cap. n . Prosecutio ejus¬
dem materi ® : quid de visionibus S . Teresi® cen-
sendum sit 547 (439 ) . Cap . in . S . Teresi® nativitas ,
pueritia , adolescentia et in Ordinem Carmelitanum
ingressus 556 (448 ) . Cap . iv . Initia vit® monasticsfe
S. Teresi® : culp ® ab ea commiss® ; quas non gra -
ves fuisse ostenditur 561 (453 ) . Cap . v . Sanct® ad
meliora conversio , et magni in via spirituali prö-
gressus 565 (457 ) . Cap . vi . Pr ®clara Teresi® in re
difficili obedientia ; insignes ei oblat ® visiones ;
colloquia cum S . Petro de Alcantara ; tentätiones
vari ® 569 (461 ) . Cap. vii . Propositum fundandi
Abul® monasterii in honorem S . Josephi , non sine
remoris in opus deduci coeptum 573 (465 ) . Cap . vin .
Eundatio primi monasterii virginum Carmelitana -
rum Excalceatarum 577 (469 ) . Liber n Prologus .
De delectu in admittendis inter Carmelitanas Excal -
ceatas foeminis habendo 582 (474 ) . Cap . i . Scopus
S .Teresi® in fundandis monaeteriis ; Constitutionum
ab ea conditarum summa >' 583 (475 ) .

' Cap. o . Turbfce
ob fundatum a Temia mhnasterium Abu -tei coortSe ,

sedfeliciter demum sedat® 588 (480 ) . Cap. m Ad -
ventus Generalis Carmelitarum in Hispaniam ;
facultas fundandi plura monasteria ab eo Teresi®
concessa . Iter Sanct® Methymnam Campestrem
592 (484 ) . Cap . iv . Eundatio coenobii virginum
Methymnensis 597 (489 ) . Cap. v . Eundationes Ma-
lagonensis et Vallisoletana 600 (492 ) . Cap . vi . Fun -
datio Toletana 603 (495 ) . Cap . vii . Eundationes
Pastranensis etSalmantina 608 (500 ) . Cap. vin . Fun-
datio Albana . S. Teresi® iteragendi ratio 612 (504 ) .
Liber iii . Prologus . De excellentia Constitutionum
Teresianarum earumque conservatione 615 (507 ) .
Cap. i . Prioratus coenobii Incarnationis Abulensis
Sanct® commissus . Fundatio Segoviensis 616 (508 ) .
Cap. n . Eundatio Veasensis . Victorum Carmeli Tere-
siani initia 621 (513 ) . Cap. in . Eundatio Hispalensis
625 (517 ) . Cap. iv . Fundatio Caravacensis . Dissidia
Calceatos inter et ExcalceatosCarmelitas,eorumque
exitus . Eundatio Villanovana 629 ( 521 ) . Cap. v . Eun¬
dationes Palentina , Soriensis et Granatensis 634
(526 ) . Cap. vi . Eundatio Burgensis 637 (529 ) . Cap. vn .
Extrema ®grotatio , mors et sepultura S . Teresi®
641 (533 ) . Liber iv . Prologus . Quo selectu quanta -

que cautela in admittendis novitiis opus sit 645 (537 ) .
Cap. i . Naturales S . Teresi® dotes , et sublimis
illius oratio 651 (543 ) . Cap . n . Varii orationis super -
naturalis modi , et rerum ccelestium Teresi® data
cognitio 655 (547 ) . Cap . in . Propheticus S . Teresi®
Spiritus , et libri ab eaconscripti 660 (552 ) . Cap . iv .
Examina de spiritu ejus instituta , ejusque circa
orationem monita 665 (557 ) . Cap. v . Ejus fides, spes
et in Deum caritas 672 (564 ) . Cap. vi . Caritas erga
proximum 677 (569 ) . Cap. vii . Pietas erga SS . Eu-
charistiam et erga Sanctos 680 (572 ) . Cap. vin .
Eiducia in Deum , animi generositas , humilitas et
mortificatio 684 (576 ) . Cap . ix . Tolerantia et patiendi
amor 689 (581 ) . Cap. x . Austeritas vit ®, paupertas
et liberalitas 692 (584 ) . Cap. xi . Obedientia , potentia
in verbis et gratia sanitatum 695 (587 ) . Cap. xu . Gra-
tus animus , prudentia et spirituum discretio 699
(591 ) . Cap. xin . S . Teresi® de rebus animi sui rela -
tiones script ® ad quosdam e confessariis suis 704
(596 ) . Liber v. Prologus . Cur auctor latius de San¬
ct® virtutibus egerit 710 (602 ) . Cap. i . Corporis
S . Teresi ® translationes 711 (603 ) . Cap. n . Status
brachii et corporis S . Teresi® . Plures illius a morte
apparitiones 714 (606 ) . Cap . in . Miräcula per cor¬
poris ejus Reliquias et pannos sanguine ejus tinctos
717 (609 ) . Cap. iv . Miracula per vestes ejus 720 (612 ) .
Cap. v . Miracula per ejus imagines et epistolam ,
item ad ejus invocationem 723 (615 ) . Testimonia de
S . Teresia , collecta a Didaco Yepes et in latinum
translata a Mathia Martinez 725 (617 ) . § i De
sanctitate et perfectione S . Matris Teresi® favens
semper omnium sententia 728 (620 ) . § n . Testimonia
virorum gravium et doctorum qui ejus spiritum
approbarunt 728 (620 ) . § m . Testimonia item viro¬
rum sanctorum 733 (625 ) . § iv . Testimonia qu® de
S . Matre jam mortua data sunt 736 (628 ) . Monita a
Sancta monialibus suis tradita 741 (633 ) . Compen-
dium chronologicum rerum Teresianarum 744 (636 ) .
Gloria posthuma e multis qua manuscriptis qua
typo editis documentis . Cap. i . Gloria posthuma
exi' miraculis . § i . Miracula 8 . Teresi® multa et ma¬
gna : e quibus primum ea qu® Yepes refert , sed
qu® Ribera non habet , succincte referuntur 745
(637 ) . § n . Antverpia patrocinio S. Teresi®, siffiul
et preeibus Ann® a S. Barthölomsßo, miraculose
liberatur 751 (643 ) . § iii . Specialia aliquot miräcula
selecta 755 (647 . ) Cap . n . Gloria posthuma ex cultu .
§ i . De indulgöntiis , Officio et Missa in S. Teresi®
honorem conoessis 760 (652 ) . § n . De reliquo ejus
cultu , et 'speeiatim detutelari regni Hisp 'afiiäö' pa-
trodnio 7-68 (655) . Caßi iA . GBottiA p’dSTiftfMli e£ fe-

formato
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formato Ordine . § . x . Celeriter ac late propagata
sacra Teresiae familia 767 (659 ) . § ir . In Ordinem
cooptata multa membra insignia natalibus , scientia
ac virtute 770 (662) . § iii . Inelyta virtutis specimina
nuperis temporibus a sequiori Carmeli sexu edita
in Belgio, Gallia et Hispania 772 (664) . § xv . Conspe-
ctus provinciarum ac domiciliorum utriusque Con -
gregationis Ordinis Carm . Exc . , quaeerecta fuerunt
a tempore S. Teresiae usque ad nuperas rerum sub -
versiones 776 (668) .

15 Thecla Virgo et abbatissa , Kitzingae ad Moe-
num in Franconia . Sylloge . De cultu et gestis 59 .

15 Theodoricus Alemannus presb . Confessor ex
Ordine Carmelitarum Venetiis in Italia . Sylloge .
Beati elogium ; miracula , ejus cultus bodie anti -
quatus 106 .

V

16 TTitalis , eremitä , in pago Eatiatensi dioecesis
V Nannentensis in Gallia . Comment. prj^v .

Homonymi , biographiae, aetas , vitae ratio , Eeliquia -
rum translationes , et cultus 1091 . Vita et miha -
cxjla S. Vitalis Confessobis , ex duplici MS . Bre -
viario Trenorchiensi , collata cum editione Chif-
fletii S . J . et suppleta ex MS . gallico , ecclesise
S . Vitalis 1096 ,

INDEX

CHRONOLOGICUS

SJBGULO III .

Inter annos 285 et 297 martyrium passi fuisse vi-
dentur SS . ccclx Mauri 13 c

SjECULO IV.

Ante annum 313 passus fuit S. Agileus 9 b
Anno probabiliter 362 martyrium subiit S . Eliphius

804 b , item S . Bolonia 816 c , 818 f
Sseculo iv nonnihil provecto obiit S . Antiochus
episcopus Lugdunensis 17 b,

SSECULO V .
Circa initium sseculi vS . Silvanus martyrium subiit

• 822 a
Anno 429 SS . Germauus et Lupus primum in Bri-

tanniam navigarunt ad comprimendam basresim
Pelagianam 32 b

Anno 447 iidem Sancti secundo oppugnarunt Pela -
gianos in Britannia 32 b

Eodem anno coeptus S . Severi episcopatus Trevi-
rensis 33 c

Post sseculi v mediumü oruisse videtur S. Cannatus
24 b c

Eodemne sseculo vixerit S . Antoninus Massiliensis ,
incertum est 24 e f

Anno 458 vel 459 martyrium passi fuere SS . Mar¬
tinianus et socii 825 b , 826 e

Anno 461 celebratum Turonis concilium , cui forsi-
tan adfuit S. Conoganus 43 f

Anno 465 , prsesente forsan eodem Sancto , habitum
concilium Venetiaein Armoricis 43 f

Circa annum 500 obiit S. Amandus 835 c , 838 e f

SüiCULO VI.

Circa annum 535 obiit S . Junianus 841 a, 842 d e
Circa annum 550 natus : est S : Gallus 861 f, 862 a ,

863b , 881 c
Circa medium sseculi vi obiit S . Colmannus 851 c ,

853 d
Tomus \ i\ Octobris , Pars Prior .

Circa annum 559 S . Gallus puer oblatus fuit in
monasterio Bencborensi 863 b , 881 c

Inter annos 560 et 566 natus videtur S. Baldericus
914 b

Circa annum 574 videtur natus S . Magnobodus
931 e f , 932 a b

Circa annum 585 S . Gallus cum S . Cölumbano in
Gallias appulit 868 b -f, 869 a- d , 881 c

Ante annum 596 S . Baldericus monasterium S . Pe¬
tri Superius Eemis aedificavit 912 b

Circa finem sseculi vi natus est S . Mummolinus
Ante ssecvlum vn obiit S. Salvius Autisiodorensis

853 c e f

SSECULO VII .

Circa annum 610 S. Columbanus templum S . Au-
relise Brigantii expiavit 29 b

Anno circiter 614 S. Mummolinus ingressus est
Luxovium 957 b

Anno 615 interfuit S . Gallus concilio Constantiensi ,
in quo Joannes ejus discipulus electus fuit episco¬
pus 878 e f, 879 a, 881 c

Anno 625 S . Magnobodus subscripsit testamento
S . Lonegesili 937 d e f, 938 a b

Circa annum 625 S . Magnobodus interfuit concilio
Eemensi 937 b c d, et natus videtur S . Belbharius

990 f, 991 a-d
Circa annum 627 obiit S . Gallus 856 b, 879 , 880 ,

881 a b c
Circa annum 640 S . Mummolinus ad S . Audomarum

venit -957 d
Eodem anno idem Sanctus prsefectus fuit Veteri

monasterio 959 b
Ante medium sseculi vn obiit S . Baldericus 909 b,

917 ef
Circa annum 650 constructum fuit monasterium

Sithivense ; eique praepositus S . Mummolinus
960 b c , 962 e

Circa initium anni 658 S . Mumrüolinus faetüs est
episcopus 967 b

7 Circa
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